ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ  И  ОЦЕНКИ  КОТИРОВОЧНЫХ  ЗАЯВОК № 37
Оказание услуг по проведению технической инвентаризации недвижимого муниципального имущества городского поселения г.Красный Холм

	г. Красный Холм                                                                                       «17»  ноября  2009 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Молодцова З.К., Куликова С.С., Точилина Г.В., Беляков Д.С.,  Щукина Е.А., Портнов С.В.

1. Запрос котировок проводился отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа  администрации Краснохолмского района

	Муниципальный  заказчик:

	Администрация городского поселения г. Красный Холм Тверская обл., г. Красный Холм, ул. Мясникова д.1/17

	Уполномоченный орган:

	Отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Краснохолмского района, Тверская обл. г., Красный Холм, пл. Карла Маркса, д.10 тел.(8237) 2-25-54

	2.  Источник финансирования заказа
	Областной бюджет, бюджет муниципального

образования «город Красный Холм»

	3. Сведения о существенных условиях контракта:

	Наименование  и  характеристика оказываемых услуг

	Оказание услуг по технической инвентаризации основных фондов ЖКХ, переданных из муниципальной собственности Краснохолмского района в муниципальную собственность городского поселения г Красный Холм Тверской области, согласно перечню (указанному в извещении)

	Место оказания услуг

	г. Красный Холм Тверская обл.

	Срок оказания услуг

	Со дня подписания контракта до 20 декабря 2009 года.

	Срок и условия оплаты оказания услуг

	Безналичный расчет. Предоплата – 30 % от суммы контракта. Окончательный расчет в течение 5 банковских дней после подписания акта приема-передачи оказанных услуг

	Максимальная цена контракта

	214731,74( двести четырнадцать тысяч семьсот тридцать один ) руб. 74 коп.

	4.  Место, дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок.

	Рассмотрение и оценка котировочных заявок  проводились по адресу Организатора:

Тверская обл. г. Красный Холм пл. Карла Маркса д.10  в  10:00 час. по  московскому времени.

5. Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки.

Регистрационный номер заявки

Участник размещения заказа, подавший заявку

№ 1

 Тверской филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» 170000 г.Тверь, ул.Новоторжская,д.31
№ 2

Государственное унитарное предприятие Тверской области «Тверское областное бюро технической инвентаризации», 170008 г. Тверь, ул.15 лет Октября,д.39

Котировочная комиссия  рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и решила:

1. Признать котировочные заявки № 1 Тверской филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» 170000 г.Тверь, ул.Новоторжская,д.31 и №2 Государственное унитарное предприятие Тверской области «Тверское областное бюро технической инвентаризации», 170008 г. Тверь, ул.15 лет Октября,д.39, как соответствующие требованиям, установленным в извещении.

2. Признать победителем Тверской филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» 170000 г.Тверь, ул.Новоторжская,д.31 предложившим наименьшую цену контракта – 214 700 (двести четырнадцать тысяч семьсот )рублей.
3. Участником, предложившим лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем –214 731(двести четырнадцать тысяч семьсот тридцать один) рубль признать Государственное унитарное предприятие Тверской области «Тверское областное бюро технической инвентаризации», 170008 г. Тверь, ул.15 лет Октября,д.39.

4.  Заседание комиссии окончено 17 ноября 2009 года в 10 часов 30 минут по московскому времени.

    Протокол составлен в 3-х экземплярах на 2-х листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

	Председатель комиссии:

Председатель комитета по управлению имуществом, заместитель Главы администрации района
	З. К. Молодцова

	Члены  комиссии:

	Заведующая финансовым отделом, заместитель Главы администрации района

Заведующая  отделом экономики , инвестиций и муниципального  заказа администрации района
	С.С. Куликова

Г. В. Точилина

	Главный специалист-юрист администрации района

Главный специалист отдела экономики , инвестиций , муниципального заказа администрации района
	Д.С. Беляков

Е.А.Щукина

	Глава администрации городского поселения

 г. Красный Холм
	С.В.Портнов

Дата подписания 17 ноября 2009 г.

 И. о.Главы района                                                      В.А.Паутов
Дата подписания 17 ноября 2009 г.

PAGE
1